[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MOÇÃO N.º 38/16.

A Vereadora que a presente subscreve no uso de suas atribuições regimentais, requer depois de ouvido o plenário, a consignação na ata dos trabalhos desta sessão, votos de louvor, congratulações e muitos aplausos ao Médico Dr.  MASSAO IGA, pelos bons serviços prestados no Município, principalmente no acompanhamento dos atendimentos do SAMU.

Justificação:

A cada vida salva em suas mãos, o acreditar de um melhor amanhecer. A cada diagnóstico a confiança no Dr.  MASSAO IGA. A cada toque de suas mãos, a certeza da qualidade de vida na terra. A cada nascimento, o seu discreto sorriso ao participar do amor chegando.

Transmita-se o teor desta ao médico homenageado.

Formosa do Oeste Câmara Municipal, 8 de agosto de 2016.

Mari Claudete Batista de Oliveira

Vereadora (PP)

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR